
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

22-24 ноября 2022г. № 05-20

Об определении ответственных лиц 
по работе с молодёжью
в ППО и ТО Профсоюза

Заслушав и обсудив доклад председателя Профсоюза М.Ю. 
Митрофанова и председателя Комиссии ЦС по работе с молодежью А.В. 
Богданова о рекомендации определить в каждой ППО и ТО Профсоюза 
ответственных лиц по работе с молодёжью, Центральный совет Профсоюза 
работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать председателям территориальных (региональных) 
организаций Профсоюза и первичных профсоюзных организаций 
прямого подчинения определить ответственных лиц по работе с 
молодёжью.

Исполняющий обязанности 
председателя Профсоюза

РА 1»
оюза

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

И.В. Карапетян

Заместитель председателя сйюдазоюз
работников 15 е

Заместитель председателя

Секретарь заседания ЦС Профсб


